
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

     28.06.2024                                                                                  № 2709-п 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 июня 2024 года № 2475-п 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования «Беловский городской 

округ Кемеровской области - Кузбасса» Администрация Беловского 

городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 июня 2024 года № 2475-п «О предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства»:  

1.1. Изложить пункт 1 в новой редакции: «1. Предоставить 

разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства, в части: 

1.1. Уменьшения минимального отступа от границы земельного 

участка с кадастровым номером 42:21:0106010:1435 с видом разрешенного 

использования «хранение автотранспорта», площадью 186 кв. метров, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - 

Кузбасс, Беловский городской округ, г. Белово, территория «Гаражный 

массив Московская», з/у 1а/6: со всех сторон уменьшить до расстояния 0 

метров и установить по границе земельного участка с разрешенных 3 метров 

до 0 метров, за пределами которых запрещено строительство зданий, 

строений и сооружений.  

1.2. Изменения (увеличения) максимального процента застройки с 

разрешенных 80% до 86,8 % в границах земельного участка с кадастровым 



2 

номером 42:21:0106010:1435 с видом разрешенного использования «хранение 

автотранспорта», площадью 186 кв. метров, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской 

округ, г. Белово, территория «Гаражный массив Московская», з/у 1а/6». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству              

И.А. Коршикову. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                           А.В. Курносов 


